2025年５月 15日

各 位

                   上場会社名  群 栄 化 学 工 業 株 式 会 社

                   代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員 有田 喜一郎

                   コード番号  ４２２９ 東証プライム市場

                   本社所在地   群馬県高崎市宿大類町７００番地

                   問い合わせ先   取締役 執行役員コーポレート本部長 丸山 克浩

                           電 話       027-353-1810

取締役等候補者の決定に関するお知らせ

 当社は、2025年５月 15日開催の取締役会において、2025年６月 20日開催予定の第 108回

定時株主総会に付議する取締役等の候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏  名 新役職名 現役職名 新任・再任

有田
あ り た

 喜一
よしかず

 代表取締役会長 同左 再任

有田
あ り た

 喜一郎
きいちろう

 代表取締役 社長執行役員 同左 再任

丸山
まるやま

 克
かつ

浩
ひろ

取締役 執行役員

コーポレート本部長
同左 再任

新井
あ ら い

 光
みつ

浩
ひろ

取締役 執行役員

営業・マーケティング本部長

執行役員

営業・マーケティング本部長
新任

大村
おおむら

 康二
や す じ

 社外取締役 同左 再任

２．補欠の監査等委員である取締役候補者

氏  名 新役職名 現役職名 新任・再任

甲谷
こうたに

 隆和
たかかず

補欠の社外取締役

監査等委員
― 新任

（ご参考）新任の取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴

氏名／生年月日 主な略歴

新井
あ ら い

 光
みつ

浩
ひろ

1971年

４月７日生

1994年 ４月 当社入社

2013年 ４月 東京支店長

2018年 ６月 経営企画室長

2019年 ４月 執行役員営業・マーケティング本部長（現任）

    以 上